
2023年 12月 1日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

サービスステーション名称変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。 

2023 年 12 月 8 日（金）より、下記のとおりサービスステーションの名称を変更いたしますので

ご案内申しあげます。なお、住所および営業時間の変更はございません。 

引き続きお引き立てを賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．変更内容 

項  目 変更後 変更前 

名  称 オークワ神前店サービスステーション プライスカット神前店サービスステーション 

住  所 （変更ございません） 和歌山市神前 509 

営業時間 （変更ございません） 7:00～21:00（平日、土、日、祝日） 

  

２．変更日 

 2023年 12月 8日（金） 

 

３．その他 

 当該サービスステーションは店舗改装工事に伴い、現在臨時休業しており、12月 2日（土）9：00

より営業再開いたします。詳しくはこちらからご確認ください。 

 

 

以 上 

https://www.kiyobank.co.jp/personal/get_pdf.php?f=00002610

